
UCHWAŁA NR XXVI/190/2025 
RADY GMINY MASŁÓW 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie: wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Masłów 

Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153), oraz § 22 ust. 1 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr XXV/282/2020 z dnia 
29 października 2020 r. (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2020 roku, poz. 3838), po 
przeprowadzeniu głosowania tajnego  - Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje: 

§ 1. W wyniku głosowania tajnego stwierdza się wybór radnego PIOTRA ZEGADŁO na 
Przewodniczącego Rady Gminy Masłów. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w budynku urzędu gminy oraz na stronie internetowej urzędu. 

 

   

Radna Rady Gminy Masłów 
 
 

Teodora Jagiełło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C4B8978-4B94-4B9A-A7D0-813E2151D709. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, Rada Gminy wybiera ze 
swojego grona Przewodniczącego, bezwzględną większością głosów, w obecności co najmniej połowy 
ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

 

 Radna Rady Gminy Masłów 

  

Teodora Jagiełło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C4B8978-4B94-4B9A-A7D0-813E2151D709. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVI/190/2025 RADY GMINY MASŁÓW z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


